АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.09.2021		                   г. Енисейск                                         № 789-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 27.12.2011 № 827-п «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации и выборам в органы местного самоуправления Луговатского сельсовета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 27.12.2011 № 827-п «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации и выборам в органы местного самоуправления Луговатского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере  В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                А.Ю. Губанов